２００９年７月１６日

講習会参加各位

座間市サッカー協会審判委員会

審判委員長  村上 生吾

市内限定新規市内限定新規市内限定新規市内限定新規 4444 級審判取得講習会級審判取得講習会級審判取得講習会級審判取得講習会（１０（１０（１０（１０////４、１８サニープレイス座間４、１８サニープレイス座間４、１８サニープレイス座間４、１８サニープレイス座間））））

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。市内限定新規 4級審判取得講習会を

下記の通り行いますのでご連絡いたします。

記記記記

受受受受    講講講講    日日日日：：：：２００２００２００２００９９９９年年年年１０１０１０１０月月月月４、１８４、１８４、１８４、１８日日日日((((日日日日))))            １９１９１９１９：：：：００００００００～～～～２１２１２１２１：：：：３０３０３０３０

講 習 会場講 習 会場講 習 会場講 習 会場 ：：：：総合福祉センター（サニープレイス座間）総合福祉センター（サニープレイス座間）総合福祉センター（サニープレイス座間）総合福祉センター（サニープレイス座間）    研修室研修室研修室研修室((((２２２２FFFF））））

            住所住所住所住所：座間市緑ヶ丘１－２－１：座間市緑ヶ丘１－２－１：座間市緑ヶ丘１－２－１：座間市緑ヶ丘１－２－１

                        小田急線相武台駅下車小田急線相武台駅下車小田急線相武台駅下車小田急線相武台駅下車    徒歩１３分徒歩１３分徒歩１３分徒歩１３分        駐車場あり駐車場あり駐車場あり駐車場あり    無料無料無料無料

携携携携    行行行行    品品品品：：：：筆記用具（ボールペン、鉛筆、消しゴム）筆記用具（ボールペン、鉛筆、消しゴム）筆記用具（ボールペン、鉛筆、消しゴム）筆記用具（ボールペン、鉛筆、消しゴム）

受受受受    講講講講    料料料料：：：：３３３３,,,,０００円０００円０００円０００円

配配配配    布布布布    物：市内限定物：市内限定物：市内限定物：市内限定 4444級ワッペン、審判証級ワッペン、審判証級ワッペン、審判証級ワッペン、審判証

受講対象者；受講対象者；受講対象者；受講対象者；20202020歳以上（市内チーム所属又はサッカーに携わっている）歳以上（市内チーム所属又はサッカーに携わっている）歳以上（市内チーム所属又はサッカーに携わっている）歳以上（市内チーム所属又はサッカーに携わっている）

申し込み締め切り：申し込み締め切り：申し込み締め切り：申し込み締め切り：2009200920092009年年年年 8888月月月月 31313131日日日日

講習会時間割

 １８：３０～１８：５０      受付

 １８：５０～１９：００      オリエンテーション

 １９：００～２０：３０      ビデオ講習（サッカー競技規則と実践的審判法）

 ２０：３０～２０：５０      筆記テスト

 ２０：５０～２１：１０      テスト解説

 ２１：１０～２１：３０      講義(審判法)質義応答

 ２１：３０～２１：３５      終了、審判手帳交付

尚、当日都合が悪く参加できない方はチーム代表を通じて大森まで連絡下さい。尚、当日都合が悪く参加できない方はチーム代表を通じて大森まで連絡下さい。尚、当日都合が悪く参加できない方はチーム代表を通じて大森まで連絡下さい。尚、当日都合が悪く参加できない方はチーム代表を通じて大森まで連絡下さい。

事務担当

               サッカー協会審判委員会理事

                         大森 康雄